[bookmark: _GoBack]附件4
考生承诺书

本人保证所提供的个人信息、证明资料、证件等真实、准确，并承诺本人无任何犯罪记录。如因提供虚假或遗漏相关信息导致用人单位误解而与本人签订劳动合同的，在试用期内，用人单位可以本人不符合录用条件而解除劳动合同；在试用期过后，用人单位可以因本人欺诈而与本人解除劳动合同关系。由此致使用人单位承担连带责任的，用人单位有权向本人进行追偿。

                          签  名：
                          时  间：